商贏环球股份有限公司

关于公司股东持有公司股份被司法拍卖的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

- ●本次司法拍卖不会对公司的正常生产经营活动产生影响。
- ●本次司法拍卖事项不涉及要约收购,截止目前公司控制权未发生变动。
- ●本次司法拍卖事项完成股权变更过户后,截至目前控股股东商赢控股集团有限 公司及其一致行动人合计持有公司股份比例由 9.73%变更为 5.33%, 杨军仍为公司实际 控制人。

一、本次司法拍卖进展情况

关于旭森国际原持有商赢环球股份有限公司(以下简称"公司")1600万股的司法 拍卖进展情况详见公司于 2022 年 2 月 9 日发布的《商嬴环球股份有限公司关于公司股 东持有公司股份被司法拍卖的进展公告》(公告编号:临-2022-009)。

2021年12月18日上述股票已拍卖成交,买受人已于2021年12月20日支付完毕 拍卖尾款。

2022 年 1 月 21 日, 管理人收到了中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登 记确认书》,确认原旭森国际控股(集团)有限公司持有的*ST环球(股票代码: 600146) 16,000,000 股股票已过入至张寿春的证券账户。

买受人: 张寿春, 北京宣武区天桥北里 X 号, 身份证号码: 1101041961XXXXXX42, 1月20日完成过户, 共受让1600万股, 截至2022年2月8日(中证登可查询信息显 示),已抛售810万股,还持有790万股,经核查,张寿春非公司控股股东及一致行动 人关联方。

截至本公告日(中证登可查询信息显示),买受人张寿春已抛售 1600 万股,全部 抛售完毕。

二、其他相关说明及风险提示

- 1、本次司法拍卖不会对公司的正常生产经营活动产生影响。
- 2、本次司法拍卖事项完成并股权变更过户后,截至目前控股股东商赢控股集团有限公司及其一致行动人合计持有公司股份比例由 9.73%变更为 5.33%。截止目前公司控制权未发生变动。公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》、《证券时报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn),有关公司信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准,提请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

商赢环球股份有限公司 2022年2月14日